Утверждена постановлением Госкомстата СССР

от 28.12.89 N 241

ФОРМА N ИНВ-11

	_________________________________ 

(предприятие, организация)
	Код по ОКУД 
	


	Акт 

инвентаризации расходов будущих периодов
	Номер документа
	 Дата составления 
	

	
	
	
	


На основании приказа (распоряжения) от "____" ____________ 20__ г. N _____________ проведена инвентаризация расходов будущих периодов по состоянию на "__" __________ 20__ г.

 При инвентаризации установлено следующее:

	Балансовый счет N 
	


	N п/п 
	Вид
расходов 
	Первона-чальная сумма расходов 
	Дата возникно-вения расходов 
	Срок погашения расходов в месяц 
	Расчетная сумма к списанию 
	Списано (погашено) расходов до начала инвентари-зации 
	Остаток  расходов на начало инвентари-зации по данным учета
	Количество месяцев со дня возникно-вения расходов 
	Подлежит списанию на себестоимость продукции 
	Расчетный остаток расходов, подлеж. погашению в будущем периоде 
	Результаты инвентаризации 

	
	наиме-нование 
	код 
	
	
	
	
	
	
	
	за месяц 
	с начала периода 
	
	Подлежит списанию 
	Излишне списано (подлежит восстановлению) 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	х 
	х 
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Председатель комиссии 
	_______________ 

(должность) 
	______________ 

(подпись) 
	______________ 

(и., о., фамилия) 

	Члены комиссии: 
	_______________ 

(должность) 
	______________ 

(подпись) 
	______________ 

(и., о., фамилия) 

	
	_______________ 

(должность) 
	______________ 

(подпись) 
	______________ 

(и., о., фамилия) 

	
	_______________ 

(должность) 
	______________ 

(подпись) 
	______________ 

(и., о., фамилия) 


Печатать с оборотом без заголовочной части. Подписи печатать на обороте.

